88

a anima arida neque imbre gratiae divinae madefacta. Quum
vero inter per unam horam repetisti ob temporis penuriam
breuissimo, internis ac tactis ineffabilem Dei gratiam e-
jusque effectum in me gustasti. Pro quo beneficio deo-
tes intimis suspiriis Deo ego gratias, quod me tandem ali-
quando fuerit dignatus suis testimoniis, quod nondum sine
ab eo relictus. Appareat quidem lux, sed max iterum
tenebris obscurata. Sub ipsum festum circumcisionis Chri-
sti precibus atq; suspiriis a flatus templum Ulricianum
ea menti frequentandi ut Deus perrecturus esset in-
rigando siccam animam; nulla vero gratia divina gut-
tula ex auditu verbo in me cecidit. Atque haec erat
ultima coaxio, quam ego ex se audiui. Neque enim se-
quentibus reuaduit vis morbi ac vehementia, adeo, ut
ab se rogare veriam quatuor atque hebdomadibus lo-
cum egrotantium frequentandi fuerim coactus. Ut videtur,
omnis spes delapsa est. pristinam meam sanitatem re-
cuperandi. Ideo gratias, quas pro sum, summas pro ex
animo offero, quod me indignum tanto beneficiorum cu-
mulo ornare, volueris, quantum nulla dicendi vis po-
test capere. Ego F. B. B., GODWINE, nihil dare aut retribuere
re propinquus morti possum, quam quod Deum obsecrem,
ut longe maioribus hic et illis se sit adfecturus benefi-
cius. Si Deus vitam prolongare vellet, eum obtesta-
rer, ut omnem fidem, omnem industriam in animis in-

genusque, cum formandis, tum expoliendis, puerilibus colloca-
rem. Scirem enim, hoc solo excepto nihil, quod D.D. opta-
tus aut acceptus esset. Peto V.R. summe Reuerende,
supplex, ut mihi inotigero, infideli atque graui in docen-
do, condones et ex amore D.O. Deum implorans, ut
animi mei inotigeri, infidelis ac graui rationem ob fili-
um suum inotigerum, fidelem atque industriam in ho-
minem salute quaerenda non sit postulatares, sed o-
nium peccatorum meorum oblitus mihi delicta sua con-
fiteanti, dolenti ad frangemque meliorem recepturo sit pro-
pitius, quo Christi merito nixus hilari ac animoso ani-
mo ex hac vita queam decedere. Quinimo (si carde-
cordique D.D. anima mea) commouebis precum D.D. D.D.
bonitate. Numera benignum, ut verba D.D. ex fonte sacro
hausta uti superioribus diebus mihi fuerint spiritus atque
vita, ita circa mortis finem mihi sint vita atque spiritus.
Iudici hoc feceris, ego quoque coram Dei visione ac Chri-
sto presente sum facturus, quod me cordis ex iniquis ex-
tractum duxeris ad Christum, quid? quod pro anima mea
mera ex gratia Christum petieris. Ad extremum usque
salutem maneat Deum Dei misericordia Christi propiti-
atio, ut anima D.D. fidelis atque ^{constans} coram angelorum
Aspata in beatum quietumque Abreha sinum transfe-
ratur.